Cypromed C-Zone Contact Pickup

Spesifikasjoner:

Risikoklasse:

Varmeeffekt:

Termostat:

Batterivakt:

Brukstid:

Batteri:

Beskrivelse:

Yttermateriale:

Detaljer:
Farge:
Isolasjonsevne:

Egner seg for:

Storrelse
6
7

10
11
12

Medical Devices Directive 93/42/EEC, klasse Il B.

Over 7W, avhengig av storrelse.

3-trinns regulerbar termostat.

Termostaten vil alltid forsgke a holde
varmetraden i produktet pa 33°C, 35°C eller 42°C,
avhengig av hvilket trinn termostaten star pa.

Lysindikator melder fra nar batteriet ma lades
eller byttes med en ny-ladet pakke ved at grent
lys blir gult en tid for batteriet er tomt.

Fra minst 1.5 time ved full varmeeffekt, opp til 3-4
timer, avhengig av sterrelse og
omgivelsestemperatur.

5200mAh eller 19.2 watt-timer (nominelt).

Hanske i soft-shell stretch-materiale med tynt for
med stort bruksomrade. Passer for aktiviteter som
krever litt finmotorikk. Varmetrad og varmeeffekt
er spesialtilpasset for a gi maksimal og optimal
varme for hver enkelt storrelse. Kan
spesialtilpasses etter mal.

HESTRA Flextron softshell. Vindtett,
vannavvisende og pustende CZone membran.
Forsterket i handflate og fingertupper.

Strammestropp med borrelas.
Svart.
God.

Aktiviteter som krever bruk av fingre i kjolig klima.

HMS-Art. Nr.: Post
252696 3
252697
252698
252699
252700
252701
252702
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Cypromed Art. Nr.:
Cy-V1/32290-6
Cy-V1/32290-7
Cy-V1/32290-8
Cy-V1/32290-9
Cy-V1/32290-10
Cy-V1/32290-11
Cy-V1/32290-12




